1245703098_10337022

1

АРБИТРАЖНЫЙ СУД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о возобновлении производства по делу

г. Екатеринбург

26 января 2021 года                                                       Дело №А60-32418/2020

Арбитражный суд Свердловской области в составе судьи Н.Я.

Лутфурахмановой, ознакомившись с материалами дела №А60-32418/2020 по

иску Общества с ограниченной ответственностью «УЖК «Территория» (ИНН

6670067153, ОГРН  1046603531061) к Акционерному обществу

«Специализированный застройщик «ЛСР. Недвижимость-Урал» (ИНН

6672142550, ОГРН 1026605389667)  об устранении строительных недостатков,

с участием третьих лиц, не заявляющих самостоятельные требования

относительно предмета спора:

- ООО «ЛСР. Строительство-Урал» (ИНН 6670345033, ОГРН

1116670020280, адрес: 620072, г. Екатеринбург, ул. 40-летия Комсомола, д. 34);

- Общество с ограниченной ответственностью «СП ЕСТМ» (ИНН

6678054332, ОГРН 1156678001116, адрес: 623704, Свердловская обл., г.

Березовский, территория п. Первомайский, д. ЗБ);

- Общество с ограниченной ответственностью «СПК ЭММА-1» (ИНН

6670289237, ОГРН 1106670010072, адрес: 620078, г. Екатеринбург, ул.

Вишневая, д. 2-В, литер А);

- Общество с ограниченной ответственностью «СК РостЕК» (ИНН

6673161108, ОГРН 1076673006728, адрес: 620144, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта,

д. 194, оф. 30);

- Общество с ограниченной ответственностью «Дедал-Р» (ИНН

6686024042, ОГРН  1136686012913, адрес: 620057, г. Екатеринбург, ул.

Таганская, д. 89, оф. 146);

- Общество с ограниченной ответственностью «Екатеринбургское

строительное управление» (ИНН 6670397803, ОГРН 1136670003535, адрес:

620075, г. Екатеринбург, ул. Бажова, д. 193, оф. 407);

- Общество с ограниченной ответственностью «ЕГС-ГАРАНТ» (ИНН

6673132724, ОГРН 1056604915795, адрес: 620075, г. Екатеринбург, ул.

Белинского, д. 39, оф. 606).

 1245703098_10337022

2

УСТАНОВИЛ:

    Определением от 04.12.2020 производство по делу приостановлено  до

получения результатов судебной экспертизы. Проведение экспертизы поручено

Обществу с ограниченной ответственностью «Главэкспертиза».

От экспертной организации 21.01.2021 в материалы дела поступило

экспертное заключение.

В связи с тем, что в настоящее время устранены обстоятельства,

вызвавшие приостановление производство по делу, производство по делу

подлежит возобновлению.

На основании изложенного, руководствуясь ст. 146, 147, 184, 185

Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, арбитражный

суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Возобновить  производство по делу №А60-32418/2020.

2. Назначить судебное разбирательство 03 февраля 2021 10:00 в

помещении суда по адресу: ул. Шарташская, д. 4, г. Екатеринбург, обл.

Свердловская, зал № 703.
Адрес для корреспонденции: ул. Шарташская, д. 4, г. Екатеринбург, обл.

Свердловская. При переписке обязательно ссылаться на номер дела.

телефон справочной службы суда: (343) 376-10-76.

Информацию о движении настоящего дела можно узнать на сайте суда

www.ekaterinburg.arbitr.ru или в информационном киоске, расположенном на

первом этаже здания суда.

3. При обращении в суд с заявлением о выдаче копии судебного акта, либо

об ознакомлении с материалами дела, с информацией о дате и времени выдачи

копии судебного акта или ознакомления с материалами дела соответственно,

можно ознакомиться в сервисе «Картотека арбитражных дел» в карточке дела в

документе «Дополнение».

Судья                                                               Н.Я. Лутфурахманова

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр ФГБУ ИАЦ Судебного

департамента
Дата 07.04.2020 5:45:48
Кому выдана Лутфурахманова Наталья Явдатовна